
                                                           
CITTÀ DI ALTAMURA

Città Metropolitana di Bari
Piazza Municipio –70022 –Altamura (BA) - email: protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: COMUNE DI  ALTAMURA –  Piazza  Municipio  –  NUTS   ITF47   -  70022

ALTAMURA  –  BA   -  C.F.  :  82002590725  –  TEL.  FAX.  080/3107416  – www.comune.altamura.ba.it –

protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it    

OGGETTO:  PROCEDURA NEGOZIATA PER  L'AFFIDAMENTO  DIRETTO  PRECEDUTO  DA INVITO  A CINQUE

OPERATORI PER  APPALTO LAVORI DI  ADEGUAMENTO ALLE NORME DI  SICUREZZA DEGLI ELEMENTI DI

PROTEZIONE  CONTRO  CAUTE  DALL’ALTO  E  SUPERAMENTO  DELLE  BARRIERE  ARCHITETTONICHE  NEI

PLESSI SCOLASTICI DI COMPETENZA COMUNALE. CIG: 83775393E2. 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 co.2 lett. c) del D. Lgs. n. 50/2016, da

aggiudicarsi con il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell'art.95, comma 4, lett. a) tramite il ribasso unico percentuale

da  applicarsi  all'elenco  prezzi,  con  esclusione  automatica  delle  offerte  anomale  previa  consultazione  di  almeno  5

operatori  economici,  nel rispetto del  criterio di  rotazione degli  inviti,  individuati  dall'elenco degli  operatori  i  fiducia di

questo  Ente  dal  30/04/2020,  da  espletarsi  in  modalità  telematica  tramite  portale  telematico  Empulia  ì,  gestito  dal

soggetto aggregatore regionale INNOVAPUGLIA ;

NATURA DEI LAVORI:  Le lavorazioni rientrano nelle categorie:

Catergoria dei lavori:  OS6 –  FINITURE DI OPERE GENERALI IN MATERIALI LIGNEI, PLASTICI, METALLICI E

VETROSI; 

CPV: 45223110-0 Installazione di strutture metalliche ;

CIG 83775393E2 

AGGIUDICAZIONE: Determinazione Dirigenziale n. 1006 del 02/10/2020;

NUMERO IMPRESE INVITATE: 5;

IMPRESE INVITATE:

Ragione Sociale Partita Iva Località Provincia

CONTE GIUSEPPE IT03036810731 MARTINA FRANCA TARANTO 

COSTRUZIONI METALLICHE 
SRL 

IT02149990729 ANDRIA BARLETTA-ANDRIA-TRANI 

I.TE.CO. SRL IT05761720720 BARI CARBONARA BA 

IMPRESA EDILE FICCO PAOLO IT06144940720 RUVO DI PUGLIA BARI 

mailto:protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it
http://www.comune.altamura.ba.it/
mailto:protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it


MASMETAL GEOM. 
MASTROMARINO GIROLAMO

IT07854890725 ALTAMURA BARI 

NUMERO OPERATORI ECONOMICI CONCORRENTI: 2

Ragione Sociale Protocollo Data invio

SMACOS SRL (già I.TE.CO. SRL) PI196473-20 25/08/2020 14:08 

IMPRESA EDILE FICCO PAOLO PI202218-20 31/08/2020 08:29 

AGGIUDICATARIO: SMACOS SRL,Via N. Piccinni n.10 70131 Bari Carbonara Italia - Tel 0805036737 - Fax 0805036737

- C.F. 05761720720 P.IVA IT05761720720 –  Codice NUTS ITF47;

VALORE DELL'OFFERTA:  ribasso del 31 % da applicarsi all’importo a b.a e pertanto per l’importo dei lavori

offerto pari a €  29.913,18 oltre a  € 2.328,80 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso.

VALORE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO:  il  subappalto è consentito alle condizioni ed

entro i limiti previsti dall'art. 105 del D. Lgs. 50/2016 e smi e dalla lettera d'invito.

RUP: geom. Vito DIMASE – Pec: vito.dimase@pec.comune.altamura.ba.it 

ORGANO COMPETENTE PER I RICORSI: TAR PUGLIA - BARI – piazza Massari, n. 6 – 70122 BARI – PEC  tarba-

segrprotocolloamm@ga-cert.it

Altamura,  8/10/2020.

IL DIRIGENTE DEL VI SETTORE
f.to ing. Biagio MAIULLARI  

mailto:vito.dimase@pec.comune.altamura.ba.it
mailto:tarba-segrprotocolloamm@ga-cert.it
mailto:tarba-segrprotocolloamm@ga-cert.it

